CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O PRAZO PARA A ENTREGA DA

REFORMA DO PISO DO GINÁSIO DA VILA DIAS, QUE ESTÁ SENDO EXECUTADA

POR MEIO DE RECURSOS OBTIDOS ATRAVÉS DO TRABALHO DESTE

VEREADOR EM PARCERIA COM A SECRETARIA DE ESPORTES DO ESTADO DE

SÃO PAULO.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº         DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

Considerando, a participação ativa deste vereador na conquista de recursos financeiros,

junto à Secretaria Estadual de Esportes no ano de 2021, para reforma do piso do ginásio da Vila

Dias;

 REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de se obter

informações sobre a reforma do piso ginásio da Vila Dias, a saber:

I. Qual o prazo (data) para o término das obras;

II. Informações sobre a empresa que está realizando as obras no ginásio;

III. Quais outras melhorias serão feitas além da reforma do piso;

IV. Qual será a contrapartida da Prefeitura para a realização das obras.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 11 de maio de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

		2023-05-11T15:53:41-0300
	ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR:42450592814